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Resultado final preliminar do processo seletivo

SDR/GERED – Timbó

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

709179 JÉSSICA JAQUELINE RUTZ CAMPOS 60601

110588 DAMIELLY GRAZZIELLY APARECIDA DA ROCHA 55802

469486 KATHIA REGINA BUBLITZ 55203

737877 SILVANA DA COSTA ANDRADE 53204

708700 VIVIAN DE TOFOL HANSEN 52605

819768 FERNANDA GALESKI 52406

824594 FRANCINE MARTA BIANQUINI FERRARI 51807

706979 MARQUELI MEIRA GENSKE TEODORO 48808

121061 MARIA FERNANDA MARQUES BORGES TEIXEIRA 45409

726070 GREYCI BUZZI 410010

132358 FABIANA LASCHEWITZ 386011

812601 SUELI DE LURDES ROEPKE VALCANAIA 380012

737455 EMERSON ROEPKE 366013

426857 ANA LUCIA CAETANO BERGAMO 360014

420801 JOCINEI LANGA 360015

121335 ROSELENE DA SILVA MAURINA 300016

508101 PATRICIA ALZIRA DA VEIGA 286017

116858 CLEUSA BET 276018

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

737745 MICHEL LENZI 53001

167217 MARIA TEREZA LONGO LENZI 48402

514415 JOÃO GUSTAVO DE ÁGUIDA 43603

742351 LARISSA BONA 41604

230692 TATIANE ISABEL BATISTA 40005

505305 GABRIELA BENTO  PORTO 40006

334454 MORGANA CAROLINE POLIDORO 40007

431185 TATIANA RAQUEL REINERT 38608

842799 SORAYA MILENA LOCH 38609

420600 JOÃO VICTOR TEIKOSKI 380010

329143 MARIA DE FATIMA PORTELA JAEPELT 380011

119658 TATIANE FERRARI 378012

403026 GREICY ROSALY BILESKI GOMES CARBONE 362013

458992 VIVIANE FÁTIMA DOS SANTOS 362014

252125 JUSARA ZAVARDNIAC 362015

350430 JOSEANE GOMES DO AMARAL 346016

508838 ELIANE FÁTIMA SASSI DA SILVA 332017

156654 SHANNON KATRYN LOCH 328018

407992 MARILÉIA TRENTO 314019

514575 PAULA FERNANDA DA COSTA 312020

503977 MARCIA MARGARETE ROTERMEL 294021

512614 PAULO CESAR MATTEI BARRETO 292022

423452 ROSANGELA APARECIDA DE CARVALHO METTE 282023

513166 THALIA FRAINER 282024

358710 CALEBE DOS SANTOS PRADO 268025

512702 PABLO ROBERTO BREHMER 268026

219077 TATIANE ALVES CORRÊA 262027

226661 MARLIDES REOLON CHAVES BOLDRINI 256028
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SDR/GERED – Timbó

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

420860 TUANE NAIARA MÜLLER 244029

508322 FRANCIELE ALVES IGLICOSKI 240030

512460 MARCOS PAIANO 230031

142164 ADRIANA PAULINA DA VEIGA 212032

206152 VANESSA DE OLIVEIRA DA SILVA 212033

425430 MALU EDUARDA DE OLIVEIRA SCHIOCHET 212034

165347 ANDREA LOCH 200035

508870 JUCELIA PEREIRA 184036

513912 DEBORA TAINARA GESSNER 184037

320829 FABIANA VINTRICH 174038

341804 GABRIELA GIRARDI 166039

511987 ANDRÉA FARIAS GOMES DA SILVA 128040

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

421414 WILIAM BEZERRA DE SANT ANNA 69401

710209 MAIKE SABRINE CORRÊA VENTURI 67602

738509 RODRIGO GAVRONSKI 54803

817094 CARLA LANG 53604

141798 PATHYRA SALVADOR MOTTA TEIXEIRA 53005

300322 ELIANE CANDIDO DE OLIVEIRA 50406

718677 ANEARA SOUZA DOS SANTOS MACHADO 49407

736886 CLEUSA MARGARETE NEVES 48408

145629 WILIAM ROBALLO MELLO 47209

720392 JEFERSON ANDRÉ HEINZEN 466010

506857 GABRIELLEN THAILA ALVES FERREIRA 460011

111191 SONIA VICENTE 396012

175765 CARLA KÜHL 354013

255017 ROBSON DAMÁSIO MAZZI 338014

812549 ALBERTINA ZANELLA 320015

505938 EDITE NASATO 318016

811024 ISABEL CRISTINA MARCELLINO 236017

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

180349 ANTONIO MARCOS ALVES 48801

512108 NATACHA MILENA HINSCHING 39402

180782 GILSON DE BARROS LIMA 39203

402685 CLEICIELI APARECIDA ERMONGE 38204

355489 QUIRINO HUGO SCHMITZ 37405

238246 PERICLES EMMANOEL MACEDO E SILVA 36206

504817 ANDRÉ SARDAGNA 34207

471656 LETICIA APARECIDA SAMPAIO 34008

512715 SUSAN MICHELLE STOLF STUHLERT 33409

160910 JULIO CESAR MACOPPI 322010

502960 ANDRIELLI CAETANO DA SILVA 304011

202026 ADRIELI MAYARA SAMULEWSKE 302012

502975 GISELE HOPPE DA CUNHA 242013

516028 MARIANA BUZZI 222014

261268 SOLANGE REINHOLD 222015

510599 FLAVIO THEILACKER 196016

501828 HEBRON RAFAEL FURQUIM 196017

500851 DÉBORA ADRIANO DOS REIS 196018

442496 CLARICE TERESINHA NUNES 166019

509887 AMANDA TAUANA SOFKA 162020

508504 LESSANDRA CRISTINA GADOTTI KRIECK 152021
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SDR/GERED – Timbó

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

161164 HELENA LERNER 87401

719965 VANIA REGINA FRUET 84002

719097 DAYSE TATIANE WITTHOEFT 78603

171902 FERNANDA SOUZA DIAS CAGNETI 78004

819107 ADRIANA SIMONE KOEPSEL 78005

322574 PATRICIA PEREIRA NONES 77806

840685 CELOIR DAS GRAÇAS MARTINS RIBEIRO 77207

815506 ROSLEINE BASSANI TOMIO 77008

804359 ROSELI MARIA ALVIZE BONA 76809

139918 LUCIANE MOSER 766010

438759 ANADIA LIPINSKI 764011

833803 DENISE ANDRÉ 762012

713662 SOLANGE NELICE FAVA SARDAGNA 762013

718485 MÁRCIA CRISTINA SCOZ BENECKE 760014

359742 ERICA GIACOMOZZI SCOZ 756015

224783 ANDREIA FERETTI SCHMITZ 754016

151105 ADRIANA DOS SANTOS 754017

167217 MARIA TEREZA LONGO LENZI 750018

124300 DRIELE KARINE MOSER MARCHI 744019

436507 LAURITA PELLIN 738020

229109 JOSIANE URSULA MILKE HAAKE 734021

231043 KELLY CRISTINA NERI 734022

732525 CÍNTIA POFFO 726023

512870 DAGMA SPIESS MILCHERT 726024

734841 ELSINHA VIEWEG 724025

310169 MARCIELI TAISE VOSS 724026

309715 JOSELIA CERUTI 722027

743181 ORLI MODESTO GIRARDI 722028

721786 IVETE FIAMONCINI 716029

741919 MARIA DE LOURDES VAILATTI 716030

734372 MAIRA LIANA MAAS 712031

834489 CLEIDE REGINA EWALD 712032

728222 JOANARA GRACIELA POSAMAI MATUSZAKI 710033

136661 FABIANE MOSER 708034

745822 NOEMI FRANCISCA DE SOUZA KLITZKE 706035

743591 LEILA BERTOLDI 704036

205084 MARILENE WOLF MERINI 700037

725992 ANDREZA GENTILA FILIPINI 698038

238491 IVETE MARIA MATTIUZZI SAIS 694039

344296 NEUSA ELRITA ZIMATH BITELBRUN 692040

312451 GYANNI CARLA PRIM 692041

145249 PATRÍCIA DAROLT 690042

174023 ADAYHANE APARECIDA PIMENTEL PEREIRA 678043

848515 SILVIA DA SILVA 674044

253298 SANDRA CELESTINA SASSELLA BRANDT 674045

850854 MELISSA MANDEL MERINI 672046

850267 JOSIANE VANESA SATURNO 666047

166236 ALESSANDRA SEVERINA THEILACKER WOLTER 666048

820490 SILVIA SCHUSSLER PERSUHN 664049

205712 LETICIA DA SILVA PORTO ANGIOLETI 660050

726175 SIMONE KLITZKE FERRARI 660051

843993 IVANILDA TOTTENE RODRIGUES VOLTOLINI 658052

139280 CIRLENE PANOCH 656053

818862 DENISE SOUZA DE JESUS 654054

143818 ANA PATRICIA ULLER 652055

715894 NANCI APARECIDA LEITE DE MEIRELLES DA SI 650056
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SDR/GERED – Timbó

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

433125 AMANDA NOEMIA TÂNIA THEILACKER 650057

818093 VANIA PESSOTTI DIAS 646058

736304 FABIANE ALINE EWALD 646059

849661 DANIELA PRADE 646060

149991 EDILAINE FERNANDES TOBIAS 644061

425471 NELCI MAGALHAES DE ABREU 642062

154684 VANESSA PACHER STOLF 642063

332938 LUCI MARIA DE OLIVEIRA 636064

714811 JOSIANE VENTURI LANGA 632065

169402 RAFAELA CRISTINA PINTARELLI 630066

321321 FLAVIA CAMPESTRINI DOS SANTOS 628067

456725 ANDRÉA MARINA BREHMER PETERS 628068

142764 EVANIR ZANCANARO MANFRINI 628069

121218 JUCIMARA FRANCIELE VALCANAIA 626070

304219 LUCIA COELHO SAMPAIO ARAÚJO 620071

742351 LARISSA BONA 610072

314899 JURANICE APARECIDA BUZZI RODE 606073

230186 VIVIAN KARINA SCHUSTER ITTNER 600074

721059 GLORIA MARIA SCHRULL 600075

452656 DORALINA DE FÁTIMA SIQUEIRA LEAL 592076

177173 ANA LÉCIA DE ARAÚJO KRAMBECK 592077

136575 GLAUCIA APARECIDA BASSANI CECHELERO 584078

719480 GISELI FABIANI JASTRACH 582079

326458 FERNANDA CRISTINA BEGALKE RADDATZ 578080

177738 DENISE ALESSANDRA BREHMER 576081

109091 GRAZIELLE KLITZKE KLUG 574082

200240 SUSI PATRINE OCHNER 574083

256555 CATIANA CAMILA CLASEN 574084

834794 MARCIA APARECIDA REINERT HACK 568085

802050 ANETE REGINA BERRI 568086

112138 FABRICIA DOS SANTOS ESKELSEN 566087

446555 PATRICIA KOPSEL 564088

810587 KÁTI MICHELLE REITER GUSKI 562089

813455 REGINA APARECIDA GOMES 562090

230184 MARIANA SPRUNG RODRIGUES 554091

513789 JÉSSICA ELLOÁ BERRI 550092

209397 CAMILA FERNANDA GIOVANELLA 546093

203090 CHARLINE DAIANA DE LIMA 536094

710426 DANIELA ROSIMERI LANGE 536095

845455 ZULEICA NASS RAASCH 534096

906027 MIRIAM GRASIELA GOMES BUSE 534097

710241 JUREMA CILENE FERREIRA 526098

500405 VÂNIA MARIA DE OLIVEIRA 518099

720013 GISELE METZNER KLANN 5140100

110014 NEIDE GIRARDI LONGO 5060101

724646 KELLY CRISTINA EBERT 5060102

257132 ADRIANA RUCKOWSKI 4760103

819546 ROSEMERI CANI 4560104

164693 PATRICIA DO N AMORIM KLEINHEMPEL 4440105

133890 MARLETE RAASCH TANCON 4340106

723219 ZENAIDE JESUS DE BAIROS DE OLIVEIRA 3900107

206618 PATRÍCIA PAHL MORBACH 3820108

437824 CINARA MACHADO 3460109

465387 ARLETE KRUGER 2820110

339902 DAIANE KAETRIN CARDOZO 2200111
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SDR/GERED – Timbó

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

339620 MARIA ANGELITA BERRI MOSER 73201

306414 WANDERLEIA REGINA NECKEL GESSNER 69602

825642 INÊS ENDER GORAL 68603

507567 JANAÍNA MARIA DE OLIVEIRA 66604

455640 JORDANA PEZZINI 66205

206334 FABIANE DIETRICH 65806

341833 ROSANA DOS SANTOS FLORIANO 65607

330706 FERNANDA SCHROEDER CUBIAK 65608

334454 MORGANA CAROLINE POLIDORO 64009

310388 SUSANE MARIA BERRI BUSARELLO 636010

420922 LUANA THOMSEN 618011

302731 LUIZA FRANZOI 612012

439299 NILVANE MAURICE HOSS 610013

709334 VANESSA CRISTINA NASCIMENTO FEY 606014

259599 JULIANA LADEVIG FEUSER 602015

507688 TATIANE DIETRICH 598016

176540 NAYARA REGINA LUCIO 592017

320615 VANESSA FERNANDA KANNENBERG 590018

500253 VANESSA TOMIO 588019

407100 CAROLINA FLORIANO PEGORETTI 582020

306155 CHRISTIANE DAS NEVES FONSECA FIAMONCINI 570021

180715 NEUSI CRISTA EWALD 562022

446590 GIOVANA TILLMANN HINSCHING 550023

406330 JOYCE APARECIDA PAUL 546024

233286 MARIA CAROLINA BILK 542025

220383 VIVIANE VENANCIA DE LIMA DELLANI 536026

409596 SABRINA ALVES LOURENÇO EYNG 534027

171767 SANDRA REBOUÇAS DE ARAUJO RODRIGUES 534028

260484 CRISTIANE RAQUEL WELTER EWALD EWALD 528029

230611 FRANCIANE GISELE BEGALKE MENEGHELLI 528030

317906 VERA WETZEL 528031

247145 MICHELLE CRISTINA HINSCHING 522032

407546 JOICE BACHMANN BUSNARDO 502033

440608 LUANA CAMPESTRINI 496034

449472 CAMILA HINSCHING 490035

346737 VIVIANE DOS SANTOS 484036

512482 DAIANA LUIZA DA SILVA RAHN 482037

464778 SIMONE KUESTER NEVES 482038

339572 ROSANE BUSE BERRI 472039

836761 MARLENE GRASIELA ROEDEL BELTRAME 468040

445381 MONICA MARIA HERMES MARINHO 460041

505269 GREICI LUANA RODRIGUES 440042

435295 RUBIA FOZINA BREHMER 436043

302636 NEIVA HACK 428044

428474 DEBORA APARECIDA FEIBER ANACLETTO 426045

422962 JANICE VOIGTLAENDER 426046

177982 SOLANGE DELFINO GADOTTI 422047

314865 PAMELA MICAELLE SCHOEN 416048

513818 CAMILA IMME 376049

460368 FRANCIELE CRIATINA CAETANO 372050

352147 GENI ALVES CANOFFR FROTSCHER 372051

205603 ARMELINDA VANDERLINDE 370052

405918 JAQUELINE ZAMBON 368053

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Timbó

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

254127 TAÍS FABIANE SCHROEDER EVALD 65801

812174 ANDRÉ ANASTACIO 62402

169888 RODRIGO CORREA DE LIMA 62003

255795 BRUNO MOSER 62004

826893 EDSON ROGERIO LEITE 61005

839603 MARCEL LUIS AGOSTINI 59406

515128 MARCELO LABES 58007

507378 STEFAN ZELINKA RIBEIRO 57008

103147 ALINE MITTANK 57009

711231 VICTOR DE MEIRELLES 554010

832901 JONATHAN GUILHERME MENESTRINA 538011

470574 MAICO GODOFREDO BLAESE MANSILLA 526012

119594 JOHN ELINTON TRISOTTO 524013

219414 JÉSSICA NAYARA RICHTER 514014

103654 JOACIR TASCHNER 514015

817002 SIMARA RIZZON VARGAS 514016

325762 SAMARA THAYS ZERMIANI 510017

507715 ANA PAULA KNOTH 510018

132836 NILSA KOCK 510019

142318 TIAGO CIPRIANI 486020

504504 ELTON JHON CARVALHO DA SILVA 484021

423933 PRICILA CAROLINA DOEGE 480022

348355 ANA PAULA DEMÉTRIO 476023

710492 SIDNEI ROBERTO GRAVA 456024

725342 CLÉRIO RICARDO ULLER 454025

732824 DENA LUNELLI 450026

181126 JÉSSICA CIRISTINA DE SENE 450027

105995 DANIELA LEOPOLDO DA SILVA OLIVEIRA 448028

264548 TIAGO SCHULZ 440029

701284 RODRIGO ALAN MAFRA 438030

727670 ELI DA SILVA 426031

219830 PAULO FELIPE BRANDL 424032

801911 THELMA DE SOUZA 422033

425245 MARCELLA LUÍZA CONZATTI 420034

147151 ARIANE DE FÁTIMA BOTELHO DA SILVA 420035

717557 FERNANDA DALPIAZ HENDGES 410036

513228 THIAGO DA SILVA 390037

244913 LARISSA KARINE VAN BOMMEL 390038

246103 ALEXANDRE DOS SANTOS GOMES 390039

817013 ADILES RIZZON VARGAS 382040

700799 ANDREY HEIMANN 370041

413054 RAFAEL SPIESS 368042

442829 SANDRA CAROLINE HENNINGS CORREIA 362043

438625 LEONIR VICENTE JUNIOR 360044

721979 FRANCIELI ELAINE TAIS 354045

324012 WILLIAN POMPILIO ANDREIS 342046

245586 ATENIR PAULO RIBEIRO 330047

734015 JOSIAS DEBATIN 328048

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

401372 TARCISIO DELLAJUSTINA 62801

201834 FABRICIO EVANDRO MOSER 61402

512535 BRUNA DA SILVA LOPES 52603

505378 VINÍCIUS CORRÊA DE NEGREDO 47004

515475 ROGER DANIEL PEYERL DREWS 46205
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SDR/GERED – Timbó

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

402703 MICHAEL SENEM 44806

472560 NAPOLEÃO DO CARMO PORTELA 44007

510775 PATRÍCIA SLOMP 43808

516281 RAFAEL BRANCHER 43209

834665 MAICO LUIZ TRISOTTO 422010

513599 JULIA DE FREITAS 414011

501195 GUSTAVO ADOLFO STANKE GONÇALVES GOMES 414012

466922 LUCAS FERREIRA POVOAS 408013

442354 THIAGO RODE 406014

513525 ALESSANDRA PETRI 402015

237969 ALINE DE FREITAS MAAS 382016

151761 ROSINEI CAYTON LENZ 382017

176883 THIAGO FELIPE DA MOTTA 372018

508345 CAROLINE HEYING 372019

412372 EDEVANDRO PEREGO 366020

428518 ANA CAROLINA MAZZI 354021

355573 JONATTHAN HENNICH 342022

336075 CRISTIAN TIAGO HEINRICH 324023

515788 JOSEMAR LUCKMANN 320024

512432 ANDRÉIA ENGEL 316025

738509 RODRIGO GAVRONSKI 312026

509264 ANDRÉ LICKFELD VIEIRA 304027

507070 IAGO MIGUEL DA ROSA 304028

513370 NOEMI MIRIELI DOS SANTOS 304029

419261 FERNANDO ELIAS LOCH OLIANI 286030

429348 LEONARDO PREILIPPER 282031

504625 RÉGIS FERNANDO ANKLAM 282032

313571 EVERTON KLOSOWSKI 282033

513912 DEBORA TAINARA GESSNER 274034

401714 MARCELO ALEXANDRE SOBIERANSKI 268035

512431 MARLON CRISTIANO RAHN 260036

511617 AIRTON DALPIAZ FILHO 256037

502860 MANOELA PRISCILA DA SILVA 252038

501760 PATRICK DO NASCIMENTO AMORIM 252039

261268 SOLANGE REINHOLD 252040

346082 JOARI CÍCERO CAMPESTRINI 248041

401296 RAHONI REIMAR RADDATZ 234042

506270 IGOR ROBERTO GIRARDI 222043

508868 PRISCILA WITHS DA COSTA 192044

514266 IGOR RENAN DA SILVA BORGES DO AMARAL 162045

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Habilitado

Pontuação Final

802540 EDSON MATOS SANTIAGO 55201

724866 VALDENIO DE BARROS FERREIRA 49602

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Não habilitado

Pontuação Final

232708 WILSON SUCATELLI 53601

211199 EDSON JOSÉ BONA 52802

350430 JOSEANE GOMES DO AMARAL 46603

819768 FERNANDA GALESKI 43804

420600 JOÃO VICTOR TEIKOSKI 42805

514693 REGINA TAMARA FAGGIANI 42406

261976 GILSINEI DOS SANTOS 41407

512466 ROSANE GRAMM STOLF 39408

266948 BARBARA FRANCIELY OSTROWSKI 36809
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SDR/GERED – Timbó

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Não habilitado

Pontuação Final

508322 FRANCIELE ALVES IGLICOSKI 322010

504440 TAISMARA CORREA 214011

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

422699 ELIZANGELA AGOSTINI VOLANI 56801

101471 PATRICIA DE FATIMA COELHO 55802

826555 ANDERSON MIGUEL BONA 54003

147099 ANA PAULA MULLER RODRIGUES 52204

211199 EDSON JOSÉ BONA 49405

120013 RAFAEL SCHADE 43406

116022 SIMONE DE OLIVEIRA 40407

506339 REBECA      SÃO TIAGO 37608

230946 VONIR FREINER 35809

803237 JOSIELE EILERS 342010

225597 MARCIA RODRIGUIES DE AZEVEDO DILL 270011

203422 FERNANDO GUSKI 234012

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

812385 RAFAELA RAISER ATHAYDE 68801

232708 WILSON SUCATELLI 63402

210705 JOSÉ CARLOS DA CRUZ COSTA 53603

257654 JESSICA LOPPNOW SAUTER 49004

439995 MAYARA TAHUANA SCHWARZWALD 44605

729891 NEUSA DAS GRAÇAS ANTUNES BAULER 44406

849500 ALAN CARLOS ELISIO 40207

459805 GEOVANI MOREIRA 37608

511527 IVAN ROQUE PASQUALINI 37209

505347 ROSA MARIA BENTO 342010

465982 TATIANE THAYSE MORELL 340011

318541 ARISTEU SIDENEY ENGEL 338012

176306 JOÃO CARLOS TAVARES 318013

512702 PABLO ROBERTO BREHMER 290014

505390 JAINE GRACIELA ODELI 252015

502440 GERTRUDES ESKELSEN 244016

467330 ROSANE PEREIRA 244017

502595 ALEXANDRE LUCIANO ELISIO 222018

243114 LUCIANO CORREIA 202019

509287 LUCILENE VANDERLINDE DA CONCEIÇÃO 192020

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

262204 EVANDER RUTHIERI SATURNO DA SILVA 74801

430639 FRANCISCO AURÉLIO DA SILVA 72802

710280 ANDREA MACHADO 66403

812385 RAFAELA RAISER ATHAYDE 62404

245816 MAIARA MOSER 61805

210705 JOSÉ CARLOS DA CRUZ COSTA 58406

257654 JESSICA LOPPNOW SAUTER 54607

439995 MAYARA TAHUANA SCHWARZWALD 53208

175745 ALINE ANDRESSA FELDMANN 51809

406131 VÂNIA ELOÍZA GONÇALVES 510010

738112 GISELE PACHECO DA SILVA 476011

515433 VICTOR HUGO KLUG OLIVEIRA 450012

729891 NEUSA DAS GRAÇAS ANTUNES BAULER 444013

512520 FRANCIELE MACHADO 420014
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SDR/GERED – Timbó

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

131382 WILSON ALEXANDRE RONCAGLIO 312015

221656 MARCIDES VICTOR KLITZKE 304016

829559 ANA PAULA DE MENDONÇA FERREIRA MOURA 264017

315804 ANGELICA JAROCZINSKI 264018

205337 DIOGO RAFAEL PELLIN 240019

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

503806 GERCILEIA MARIA DO NASCIMENTO AMORIM 46801

414190 BRENDA ABIGAIL SCHÖNEWALD BRUM 43602

511527 IVAN ROQUE PASQUALINI 42403

438549 ODAIR DE SOUZA 36204

514263 DANIEL RODRIGO KORC 32805

205428 LUCAS RAFAEL BERTRAM 30606

514527 PATRICK ALEXANDER FELIPPI 26807

176306 JOÃO CARLOS TAVARES 25808

502440 GERTRUDES ESKELSEN 25209

514783 LUIZ RICARDO PASSULD 234010

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

826498 CRISLENE NICOCCELLI LAY 65801

469385 DARCI LONGO 63602

507347 MAYTÊ MELISSA KLOCK 54803

725636 TALITA NAZARIO BRISTOT SILVA 54004

823376 DANIELA CRISTOFOLINI 53005

739025 PATRICIA MACEDO 51406

464829 JOCIANE STOLF 51407

304456 AMINADAB MESSIAS DE SOUZA 46208

363972 GRAZIELLE SIEGLE 45809

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

349866 EDSON NASCIMENTO 72001

307034 MARCO AURÉLIO SANDRI 64202

503389 LUCAS GIRARDI 62203

176009 LUCAS SCHLUETER 51404

215801 CAMILA KLITZKE 51405

504229 EMANUELLA KARINA SANDRI 50406

321998 ANDRESSA KAROLINA BRUSKE 48607

710209 MAIKE SABRINE CORRÊA VENTURI 48408

502026 GABRIELLE MELIN FIAMONCINI 46609

846112 ANDRE LUIZ GRETTER 446010

323981 JOÃO VICTOR SOUZA DA SILVA 424011

514263 DANIEL RODRIGO KORC 418012

454060 AMANDA CAROLINE KANNENBERG 410013

261976 GILSINEI DOS SANTOS 384014

219077 TATIANE ALVES CORRÊA 370015

457469 HELOÍSE CRISTINE SEIBT 346016

472291 LILIANE DE CÁSSIA RODRIGUES VITAL 328017

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

132960 LAIZE JESSICA KERTZENDORFF 68601

826498 CRISLENE NICOCCELLI LAY 65802

834273 BIANCA SULIEE KORC CORREA 62203

115499 PRISCILA DA CUNHA 61204
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SDR/GERED – Timbó

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

725636 TALITA NAZARIO BRISTOT SILVA 60005

803890 ANGELINA  MUNIZ SCHNEIDER 59206

513251 TATIANA APARECIDA ALEGRE 57607

469385 DARCI LONGO 57608

245492 MARIA FRANCISCA PEREIRA 51609

464829 JOCIANE STOLF 514010

353787 CRELSON BATISTA FERREIRA 480011

507347 MAYTÊ MELISSA KLOCK 458012

129400 ARIELA KARINA MORA 430013

739025 PATRICIA MACEDO 424014

727965 JANAINA KLITZKE 404015

823376 DANIELA CRISTOFOLINI 380016

363972 GRAZIELLE SIEGLE 338017

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

349866 EDSON NASCIMENTO 63001

321998 ANDRESSA KAROLINA BRUSKE 56602

360469 ROSIMEIRE DE SOUZA ALVES 55203

215801 CAMILA KLITZKE 54404

503389 LUCAS GIRARDI 47205

176009 LUCAS SCHLUETER 43606

212862 JUSIMARA RAQUEL NARDELLI 43407

457469 HELOÍSE CRISTINE SEIBT 40608

513529 MAURICIO TRINDADE 40609

236575 ASSUNTA GISELE MANFRINI ULLER 394010

325032 ARIBERT WEINGÄRTNER 386011

500122 MARIA CAROLINE PERAZZA DOS SANTOS 372012

512694 JANAINA DA SILVA CANDIDO 354013

507873 FRANCIELE CRISTINA ANESI 354014

472291 LILIANE DE CÁSSIA RODRIGUES VITAL 328015

156654 SHANNON KATRYN LOCH 328016

454060 AMANDA CAROLINE KANNENBERG 320017

447269 VIVIANE LISBOA DA COSTA 312018

468367 SIMONE CRISTINA SCHREINER 306019

453229 JOELMA ODORIZZI 294020

440168 LIDIANE LEWIN 272021

417310 VANESSA FRANTXIELE DA SILVA 200022

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

821171 LUIZ CARLOS PITZER 54801

735074 RUBENS HEITOR MENGARDA 51202

710203 ALEXANDRO GARLINI 48403

742463 CINTIA MANSKE 47804

826571 LUIS ANTONIO LAY 46405

737340 JULIANA MOSER ROTHENBURG 46206

110456 KETLER RAQUEL CIPRIANI 46007

238929 ANDREIA SHEILA ZATELLI 45008

300322 ELIANE CANDIDO DE OLIVEIRA 44409

724307 SHIRLEI APARECIDA GAUL 428010

836422 CLAUDIAMARA TESSER KISNER 424011

435943 BRUNA DANIEL 418012

851684 ADILSON BOELL 394013

803884 VANDERLEI NORBERTO SCHNEIDER 382014

814441 RODRIGO ANTONIO MOREIRA 362015

736277 ELTON RICARDO POFFO 356016
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SDR/GERED – Timbó

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

178784 MANUELA DE AVIZ SCHULZ 344017

738797 ROBERTO VALMOR BRUHMULLER KISNER 342018

248678 JOSILEINE SALEWSKI 322019

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

139421 RODRIGO LUCIO GIRARDI 49001

319320 PABLO LUAN SANTIAGO 47202

439143 GRAZIELLE JEANIE PATRICIO 44003

104453 VIVIANE APARECIDA PEDRO SIMÃO 43004

310138 LUCIA FATIMA KISNER MOSER 41605

431969 HARLLEY HENRIQUE PARNO 39406

718677 ANEARA SOUZA DOS SANTOS MACHADO 37807

239052 CLAUDIO BRUCKER 36208

329014 EVANDRO ERVINO PEREIRA 35009

325686 MARO VOIGT 348010

180349 ANTONIO MARCOS ALVES 348011

205303 GRACIELA ILANI POSSAMAI 334012

223949 JOÃO PAULO HOFMANN 320013

402685 CLEICIELI APARECIDA ERMONGE 250014

508735 ADAILTON AFONSO ALVES 230015

406331 EDIONARA BACHMANN 222016

808665 GIOVANI PEREIRA 216017

136304 ANDERSON EDUARDO PEDRELLI 214018

505938 EDITE NASATO 214019

466160 THOMAS CARBONE 214020

409589 RICARDO DEHLANO JUNIOR 200021

505734 JEAN GILZ 192022

507498 IASMINI VOLTOLINI 144023

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

711849 ELISABETH MOSER 77401

466902 MARIA MARCIA GIRARDI NORILLER 76402

719965 VANIA REGINA FRUET 75003

841951 SHIRLEY HENNICH 72604

419994 LENISE TEREZINHA MOSER PASQUALINI 72005

817094 CARLA LANG 70606

840685 CELOIR DAS GRAÇAS MARTINS RIBEIRO 68207

231715 GRACIELA CRISTINA SEVEGNANI GIRARDI 67208

732525 CÍNTIA POFFO 66609

217603 LUIZA MARIA MARQUES 660010

735487 IVETE FERREIRA 648011

231043 KELLY CRISTINA NERI 644012

725992 ANDREZA GENTILA FILIPINI 638013

359742 ERICA GIACOMOZZI SCOZ 636014

151105 ADRIANA DOS SANTOS 634015

149553 CINIRA OLINDA BUSARELLO 634016

712307 SIMONE CATAFESTA 634017

743181 ORLI MODESTO GIRARDI 632018

819107 ADRIANA SIMONE KOEPSEL 630019

741919 MARIA DE LOURDES VAILATTI 626020

110588 DAMIELLY GRAZZIELLY APARECIDA DA ROCHA 618021

849661 DANIELA PRADE 616022

706089 OLÍVIA WEINGÄRTNER 616023

745822 NOEMI FRANCISCA DE SOUZA KLITZKE 616024

235124 MARIA DE LOURDES DE BARROS OSSEMER 614025
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SDR/GERED – Timbó

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

743591 LEILA BERTOLDI 614026

229109 JOSIANE URSULA MILKE HAAKE 614027

320603 CARMEM MARIA PERASSA SEVEGNANI 614028

833803 DENISE ANDRÉ 612029

310138 LUCIA FATIMA KISNER MOSER 612030

718315 MARLI DE OLIVEIRA TARNOWSKI 602031

235350 ALINE BRANCHER 600032

849528 GRAZIELE KRAUSE BITTENCOURT 600033

803479 ÉLIDA MARIA DE MELO FERREIRA 594034

734372 MAIRA LIANA MAAS 592035

720038 JANETE PANDINI 592036

436507 LAURITA PELLIN 588037

719468 SUELEN VERENA ARNDT 584038

166236 ALESSANDRA SEVERINA THEILACKER WOLTER 576039

820490 SILVIA SCHUSSLER PERSUHN 574040

145249 PATRÍCIA DAROLT 570041

142764 EVANIR ZANCANARO MANFRINI 568042

241800 IRES COSTA DE BORBA 568043

212161 FABRÍCIA MICHELI BEGALKE 566044

143214 ALINE FERNANDA MENGARDA 564045

834489 CLEIDE REGINA EWALD 562046

737877 SILVANA DA COSTA ANDRADE 562047

715894 NANCI APARECIDA LEITE DE MEIRELLES DA SI 560048

418155 ROSELENE DA SILVA CUCCO 556049

253298 SANDRA CELESTINA SASSELLA BRANDT 554050

121648 ANGELA CRISTINA WISNIEWSKI PIRES 552051

514425 MARLI SCHWANZ PFUTZENREITER 552052

718485 MÁRCIA CRISTINA SCOZ BENECKE 550053

314899 JURANICE APARECIDA BUZZI RODE 546054

719097 DAYSE TATIANE WITTHOEFT 546055

709334 VANESSA CRISTINA NASCIMENTO FEY 546056

405002 PRISCILA DECKMANN DA SILVA 544057

335981 URSULA ANDREAZZA CRISTOFOLINI 544058

238491 IVETE MARIA MATTIUZZI SAIS 544059

224783 ANDREIA FERETTI SCHMITZ 544060

153000 CLAUDETE DA SILVA SCHMIDT 542061

707940 ELIANE LERCILIA PEREIRA FURTADO 542062

309715 JOSELIA CERUTI 542063

802050 ANETE REGINA BERRI 538064

845455 ZULEICA NASS RAASCH 534065

702093 ROSECLEIA MARIS SENES 534066

452656 DORALINA DE FÁTIMA SIQUEIRA LEAL 532067

813455 REGINA APARECIDA GOMES 532068

815506 ROSLEINE BASSANI TOMIO 530069

174023 ADAYHANE APARECIDA PIMENTEL PEREIRA 528070

804359 ROSELI MARIA ALVIZE BONA 528071

139918 LUCIANE MOSER 526072

740046 SABRINA ISAURA CARLINI 524073

713662 SOLANGE NELICE FAVA SARDAGNA 522074

509669 BRUNA REGINA VALCANAIA JUNKES 520075

314821 GERONILDA ANHAYA ORIBKA 518076

111191 SONIA VICENTE 516077

416287 IVANIA OLINA DA ROCHA 514078

513529 MAURICIO TRINDADE 512079

724575 MARCIA NILCEIA ANTUNES DA ROSA 512080

809141 BETANIA CRISTINA JANKE SCHRAMM 512081
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SDR/GERED – Timbó

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

714811 JOSIANE VENTURI LANGA 512082

205712 LETICIA DA SILVA PORTO ANGIOLETI 510083

711171 LUCÉLIA BARTH DIAS 510084

230186 VIVIAN KARINA SCHUSTER ITTNER 510085

726175 SIMONE KLITZKE FERRARI 510086

122240 CARLA MARIANI NAEGELER 510087

322574 PATRICIA PEREIRA NONES 508088

706979 MARQUELI MEIRA GENSKE TEODORO 508089

139280 CIRLENE PANOCH 506090

171949 MARIA SALETE COELHO DA ROCHA 504091

841031 BEATRIZ LUZIA WETZEL BEBER 502092

812601 SUELI DE LURDES ROEPKE VALCANAIA 500093

503806 GERCILEIA MARIA DO NASCIMENTO AMORIM 498094

210565 TALITA MARA DOS PASSOS 496095

515893 DANIELA BEDA  DALCORTIVO 486096

463222 NEUSA MARIA BÖCK HORST 486097

310169 MARCIELI TAISE VOSS 484098

312451 GYANNI CARLA PRIM 482099

139718 MORGANA VALCANAIA 4800100

164687 CRISTIANE ROBERTA BEWIAHN TOMASELLI 4800101

721059 GLORIA MARIA SCHRULL 4800102

739426 SUELI PEREIRA 4760103

825642 INÊS ENDER GORAL 4760104

724759 GLORIA CRISTINA VALCANAIA 4740105

842799 SORAYA MILENA LOCH 4720106

431185 TATIANA RAQUEL REINERT 4700107

514706 DAIANE JAEGER 4660108

736304 FABIANE ALINE EWALD 4660109

133890 MARLETE RAASCH TANCON 4640110

136575 GLAUCIA APARECIDA BASSANI CECHELERO 4640111

230184 MARIANA SPRUNG RODRIGUES 4640112

719480 GISELI FABIANI JASTRACH 4620113

129400 ARIELA KARINA MORA 4600114

306155 CHRISTIANE DAS NEVES FONSECA FIAMONCINI 4580115

717742 ANA CLÁUDIA KOGLIN STROBEL 4580116

507567 JANAÍNA MARIA DE OLIVEIRA 4560117

506121 LIA CARMEN EICKENBERG BUSE 4560118

713625 JAQUELINE CABRAL BEDIN 4520119

469843 MARIA DE FÁTIMA DA CUNHA CASTRO 4500120

169402 RAFAELA CRISTINA PINTARELLI 4500121

238534 SABRINA DEMONTI 4480122

121218 JUCIMARA FRANCIELE VALCANAIA 4460123

209397 CAMILA FERNANDA GIOVANELLA 4460124

710426 DANIELA ROSIMERI LANGE 4460125

180715 NEUSI CRISTA EWALD 4420126

114155 GIZELE CRISTINA HORDINA 4400127

710241 JUREMA CILENE FERREIRA 4360128

505288 ANGELA BORCHARDT 4320129

819546 ROSEMERI CANI 4260130

310388 SUSANE MARIA BERRI BUSARELLO 4260131

332938 LUCI MARIA DE OLIVEIRA 4260132

410609 TAYANE CATAFESTA 4220133

803901 ANDREIA CARLA BONA 4220134

133383 ANDREIA CORREA DE OLIVEIRA 4200135

118371 PATRICIA LOES 4200136

834794 MARCIA APARECIDA REINERT HACK 4180137
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SDR/GERED – Timbó

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

456725 ANDRÉA MARINA BREHMER PETERS 4180138

843993 IVANILDA TOTTENE RODRIGUES VOLTOLINI 4180139

818093 VANIA PESSOTTI DIAS 4160140

110014 NEIDE GIRARDI LONGO 4160141

112138 FABRICIA DOS SANTOS ESKELSEN 4160142

317906 VERA WETZEL 4160143

833699 ANA PABLA ARDI VERA ANDREATTA 4140144

505815 JOYCE MARGO LACH ANGELO 4120145

121380 CLARICE KOGLIN 4120146

506475 NEIDE RAQUEL HOEFELMANN 4100147

507797 MARIA PEREIRA SILVA 4080148

260476 NEUSA FRANCISCA DO CARMO 4040149

326458 FERNANDA CRISTINA BEGALKE RADDATZ 3980150

406330 JOYCE APARECIDA PAUL 3960151

200240 SUSI PATRINE OCHNER 3940152

156646 JAKELINE POLTRONIERI 3900153

203090 CHARLINE DAIANA DE LIMA 3860154

171767 SANDRA REBOUÇAS DE ARAUJO RODRIGUES 3840155

177173 ANA LÉCIA DE ARAÚJO KRAMBECK 3820156

320615 VANESSA FERNANDA KANNENBERG 3800157

263423 THAIS HAFEMANN DOS SANTOS REIS 3780158

437824 CINARA MACHADO 3760159

427637 JOSIANE ANDREIA MOSER 3700160

120730 MARIA DE LURDES O.L. DE ANDRADE 3700161

253069 EVANISE POLEZA VINCI 3680162

116223 TATIANE SCHAEFER DUARTE 3620163

122256 ANDREIA DE OLIVEIRA 3620164

724646 KELLY CRISTINA EBERT 3560165

164693 PATRICIA DO N AMORIM KLEINHEMPEL 3540166

339572 ROSANE BUSE BERRI 3520167

363556 JUSIELLE MIRLENE JANKE 3520168

312372 MARIA CELITA BOITA 3520169

206618 PATRÍCIA PAHL MORBACH 3520170

407793 KAUANA LUCHTENBERG 3440171

247145 MICHELLE CRISTINA HINSCHING 3420172

511703 LADIR WILLRICH 3360173

141405 CRISTIANA RAQUEL PAUL GIOVANELLA 3320174

508329 ALINE VANDERLINDE 3320175

177982 SOLANGE DELFINO GADOTTI 3320176

429148 CICERA HELIANIA CARNEIRO DE OLIVEIRA 3320177

500492 MORGANA ELEN KISSNER 3320178

439372 TUANNY MICHELLE DA SILVA SOARES 3320179

723219 ZENAIDE JESUS DE BAIROS DE OLIVEIRA 3300180

237212 SÔNIA GONÇALVES RIBEIRO 3180181

850010 IRACI SCHUSTER PEREIRA 3140182

115269 MARLENE FATIMA DE MELLO 3120183

738688 GRAZIELI STAACK 3120184

445381 MONICA MARIA HERMES MARINHO 3100185

849797 JENNIFER CAETANO MASCHIO BRUCKER 3060186

177738 DENISE ALESSANDRA BREHMER 3060187

512074 ELAINE TERESINHA GONÇALVES 3020188

501479 DEISE BRASSIANI 3020189

414554 MARIANA ORTIZ FRANÇA 3020190

215537 EMANUELA APARECIDA CRISTOFOLINI 3020191

446542 LÚCIA HELENA LENZI 3000192

465387 ARLETE KRUGER 2820193
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SDR/GERED – Timbó

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

150440 MARLI REGINA LEOMIL JUNQUEIRA KONELL 2560194

205603 ARMELINDA VANDERLINDE 2500195

407729 FRANCIELE MOREIRA DOS SANTOS 2500196

302636 NEIVA HACK 2480197

509338 EDINALVA ANGELA DOS SANTOS 2420198

506206 PRISCILA RIDIERI 2380199

505981 SIMONE ARAUJO DOS SANTOS 2380200

510130 FABIANA SASSE LUDWIG 2160201

509159 CASSIANE FERREIRA SANTO 2120202

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

455640 JORDANA PEZZINI 63201

346737 VIVIANE DOS SANTOS 57402

500235 ANA PAULA SILVA DE ANDRADE 55803

350988 SILVANA PANOCH 54404

409077 YASMIN OTTONI SIRONI 51605

238322 ALCILENE CANDIDA SOARES SILVA 50606

252125 JUSARA ZAVARDNIAC 50207

513818 CAMILA IMME 49608

515799 LUCIANA DE CÁSSIA DE ARAÚJO GONÇALVES 49209

505971 ELIZANGELA DOS SANTOS 482010

233286 MARIA CAROLINA BILK 482011

409596 SABRINA ALVES LOURENÇO EYNG 474012

357666 LARISSA DA VEIGA JASINSKI 464013

512108 NATACHA MILENA HINSCHING 462014

302731 LUIZA FRANZOI 462015

439194 NAIR ARNOLD DOS SANTOS 454016

259599 JULIANA LADEVIG FEUSER 452017

441998 JANDIRA PITAN PASQUALI 448018

416382 IDETE DA ROCHA PAES 446019

514047 JULIANA MENDES VOLANI 444020

431835 DARIANE RÜECKL 442021

260484 CRISTIANE RAQUEL WELTER EWALD EWALD 438022

511533 ALINE SCHMITT 424023

510337 DAMARIS DE SOUZA PERBONI 422024

503438 DEBORA TESKE 422025

504219 MICHELE STEUCK PEYERL 422026

503270 JÉSSICA MAIARA KULPA 418027

407546 JOICE BACHMANN BUSNARDO 412028

503710 JAQUELINI LUANA DEVEGILI CARDOSO 410029

435295 RUBIA FOZINA BREHMER 406030

503283 SCHEILA TATIANA GOULART LOPPNOW BONA 402031

352147 GENI ALVES CANOFFR FROTSCHER 402032

417251 ROSANGELA  WOLTER 400033

428474 DEBORA APARECIDA FEIBER ANACLETTO 396034

501248 LETÍCIA MAYANI KOPSCH 396035

306414 WANDERLEIA REGINA NECKEL GESSNER 396036

407992 MARILÉIA TRENTO 394037

505092 TATIANA CRISTINA CATAFESTA LENZI 392038

516724 SHIRLEI CANDIDO 388039

507688 TATIANE DIETRICH 388040

406036 ROSEMERI PRUSAK 386041

220383 VIVIANE VENANCIA DE LIMA DELLANI 386042

468437 GABRIELA FERRARI NUSS 386043

506392 RODELENE MELO SILVA 384044

18/12/2015 16:02:48  Página 15 de 28ACAFE - Processamento de dado



SDR/GERED – Timbó

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

510607 DENISE SPIESS 378045

849841 MARCIELE BRUNA VIEIRA MARTINS 370046

304482 MAISA WISENTHEINER 362047

466158 JULIANA OURIQUES 362048

505068 KIMILY KEREN EMILIO FERREIRA DOS SANTOS 358049

401071 GRACIELI ZUQUE JORDANI 354050

464208 CRISTINA ISABEL CAMPESTRINI 354051

504184 ELISANGELA MAHLSTEDT KLUG FABICHASKI 354052

226661 MARLIDES REOLON CHAVES BOLDRINI 354053

347763 ANDREIA MARIA FERRARI 352054

502268 ADILENE ELIDIANE BAGÁTTOLI CORREIA 350055

434363 JESSYCA PAOLA GONÇALVES DE LIMA 350056

501493 ELAINE ALESSANDRA DA ROSA 346057

440608 LUANA CAMPESTRINI 346058

507966 ANA PAULA SCHUCK HACK 346059

449472 CAMILA HINSCHING 340060

439299 NILVANE MAURICE HOSS 340061

504853 CILMARA MORETTO DALCANALE 332062

506644 VERÔNICA MOSER KRAUSE 332063

266948 BARBARA FRANCIELY OSTROWSKI 328064

258549 LUCIANA APARECIDA MOREIRA 324065

420860 TUANE NAIARA MÜLLER 324066

412123 ALINE VICENTE 324067

504451 MARIA FERNANDES BELÉM 324068

176540 NAYARA REGINA LUCIO 322069

503407 ELISANDRA SOLANGE METTE 312070

513653 JOICE CHAVES DOS SANTOS 306071

464778 SIMONE KUESTER NEVES 302072

505018 SILVINA PEREIRA 286073

500193 PAOLA RAFAELA CORREIA GRAUPE KAMM 282074

514709 ROSILENE BONOMINI CESARINO 282075

136304 ANDERSON EDUARDO PEDRELLI 282076

504425 ADRIEL BRENDO DUARTE ALMEIDA 282077

510565 SIMONE CARNIEL 282078

446590 GIOVANA TILLMANN HINSCHING 280079

512482 DAIANA LUIZA DA SILVA RAHN 272080

405918 JAQUELINE ZAMBON 272081

513749 NICOLE ALVARES SPRUNG 268082

314865 PAMELA MICAELLE SCHOEN 266083

453229 JOELMA ODORIZZI 264084

447269 VIVIANE LISBOA DA COSTA 264085

516900 JOSIANE FREIBERGER 252086

467330 ROSANE PEREIRA 252087

514135 DAIANA MARIA STOLF 252088

466314 JAQUELINE WAGENKNECHT 234089

507555 JOANA FRANCIELE GAULKE 234090

501594 FLAVIO DIAS DE ALMEIDA 234091

440154 DANIELA DO PRADO 234092

505269 GREICI LUANA RODRIGUES 230093

513730 SINARA APARECIDA DOS SANTOS 230094

511170 MARCELO ANTONIO FERRARI 222095

505112 LUANA BLOCK PORNER 220096

508258 LUANA NAISA DA SILVA 212097

506668 ELISANGELA GISELE GRETTER 196098

505974 GRACIELE PATRICIA SCHIESSL CERUTI 190099
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SDR/GERED – Timbó

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Habilitado

Pontuação Final

201834 FABRICIO EVANDRO MOSER 70001

160052 RUTINEIA LUCIENE BELL 62602

742502 RAFAEL VICENTE 60403

706616 DANILO ZIMATH 59404

812487 DARIO WITHOEFT 59405

846112 ANDRE LUIZ GRETTER 59206

737018 SANDRO GUMZ 55807

735347 THIAGO FELIPE ZANELLA ROHDA 54408

717891 TARCISIO LENZI 54409

702292 ITABORAÍ CORDONI EBERTZ 506010

720603 MAURO BERGLER NUNES 472011

205734 JORGE LUIZ ANGIOLETI 456012

741632 MÁRVIO ADRIANO GRAUPE KAMM 442013

261079 RICARDO PUTKA 400014

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

260889 ERNANI CRISTIANO SIEBERT 63001

804191 EVANDRO NONES 61202

742463 CINTIA MANSKE 53803

329014 EVANDRO ERVINO PEREIRA 52204

505523 RAFAEL JOSÉ VICENTE 51805

826571 LUIS ANTONIO LAY 49806

335501 MARCIONIR BRUNO CRISTOFOLINI 48407

826555 ANDERSON MIGUEL BONA 45408

504403 SANDRO MARCELO DE OLIVEIRA 44809

813868 HERMANO ROEPKE 446010

716124 DIJON KNOCH 446011

513870 CAMILA ROTHER BORGES DE MEDEIROS SANTOS 430012

808665 GIOVANI PEREIRA 406013

509140 IRVING FARIAS GOMES DA SILVA 402014

466160 THOMAS CARBONE 400015

160910 JULIO CESAR MACOPPI 398016

225284 PATRICK NARLOK SCHROEDER 386017

722997 JEAN FIAMONCINI 368018

506767 GUILHERME DA SILVA VICENTI 364019

515650 HENRIQUE KUHN HIRT 364020

832117 EDUARDO HANSEN 352021

318541 ARISTEU SIDENEY ENGEL 348022

232296 SOLANGE DOS SANTOS 346023

151761 ROSINEI CAYTON LENZ 344024

213802 BRUNO ROTHER BORGES DE MEDEIROS SANTOS 326025

501493 ELAINE ALESSANDRA DA ROSA 312026

230611 FRANCIANE GISELE BEGALKE MENEGHELLI 308027

514527 PATRICK ALEXANDER FELIPPI 298028

514693 REGINA TAMARA FAGGIANI 282029

506755 EDUARDO MARINHO DALPIAZ 274030

516271 AUGUSTO HENRIQUE CHISTE 274031

500388 MARLON ADRIAN ERDMANN 260032

355573 JONATTHAN HENNICH 248033

345072 RODRIGO SEBASTIÃO PERIS 246034

508345 CAROLINE HEYING 214035

511345 WILLIAM ROMÁRIZ DE SOUZA 184036

734015 JOSIAS DEBATIN 182037

502587 MARCIO MAIA 162038

504440 TAISMARA CORREA 154039
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SDR/GERED – Timbó

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

330706 FERNANDA SCHROEDER CUBIAK 53601

Posição Inscrição Nome

Educação Especial – Segundo Professor de Turma Bilíngue – Libras - Habilitado

Pontuação Final

165519 ISOLANE PETERSEN VALCANAIA 44601

Posição Inscrição Nome

Educação Especial – Segundo Professor de Turma Bilíngue – Libras - Não habilitado

Pontuação Final

450615 MARÍLIA EDUARDA RIOS 64401

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

132960 LAIZE JESSICA KERTZENDORFF 68601

513251 TATIANA APARECIDA ALEGRE 57602

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

435943 BRUNA DANIEL 41801

Posição Inscrição Nome

Práticas Pedagógicas - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

735487 IVETE FERREIRA 64801

124300 DRIELE KARINE MOSER MARCHI 56402

702093 ROSECLEIA MARIS SENES 53403

120730 MARIA DE LURDES O.L. DE ANDRADE 37004

149991 EDILAINE FERNANDES TOBIAS 34405

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

711849 ELISABETH MOSER 83401

322574 PATRICIA PEREIRA NONES 77802

151105 ADRIANA DOS SANTOS 75403

734841 ELSINHA VIEWEG 72404

205084 MARILENE WOLF MERINI 70005

812804 ANDRÉIA VIEIRA DE JESUS RIBEIRO 64606

149991 EDILAINE FERNANDES TOBIAS 64407

136575 GLAUCIA APARECIDA BASSANI CECHELERO 58408

710426 DANIELA ROSIMERI LANGE 53609

257132 ADRIANA RUCKOWSKI 476010

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

709334 VANESSA CRISTINA NASCIMENTO FEY 60601

176540 NAYARA REGINA LUCIO 59202

407100 CAROLINA FLORIANO PEGORETTI 58203

445381 MONICA MARIA HERMES MARINHO 46004

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

177809 DAYANE PERINI SALVADOR 60201

727965 JANAINA KLITZKE 40402

513068 TISSIANA CINTIA ROVEDA DE PAULA 33003

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Não habilitado

Pontuação Final

803890 ANGELINA  MUNIZ SCHNEIDER 27401
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SDR/GERED – Timbó

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

724882 MARCIANO JOSÉ EMÍLIO DA SILVA 69201

826555 ANDERSON MIGUEL BONA 66002

147099 ANA PAULA MULLER RODRIGUES 61203

506339 REBECA      SÃO TIAGO 46604

422699 ELIZANGELA AGOSTINI VOLANI 44805

116022 SIMONE DE OLIVEIRA 43406

845609 LUIZ HENRIQUE KOEPSEL 41807

120013 RAFAEL SCHADE 40408

203422 FERNANDO GUSKI 38409

803237 JOSIELE EILERS 312010

225597 MARCIA RODRIGUIES DE AZEVEDO DILL 300011

230946 VONIR FREINER 298012

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

232708 WILSON SUCATELLI 48401

849500 ALAN CARLOS ELISIO 43202

459805 GEOVANI MOREIRA 40603

176306 JOÃO CARLOS TAVARES 31804

318541 ARISTEU SIDENEY ENGEL 27805

465982 TATIANE THAYSE MORELL 25006

502595 ALEXANDRE LUCIANO ELISIO 19207

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

262204 EVANDER RUTHIERI SATURNO DA SILVA 68801

802238 TATIANA DICKMANN ZUMACH 62202

430639 FRANCISCO AURÉLIO DA SILVA 60803

175863 ALAN EVARISTO MENGARDA 59604

812385 RAFAELA RAISER ATHAYDE 59405

439995 MAYARA TAHUANA SCHWARZWALD 53206

812373 EDUARDO ALEXANDRE KANNENBERG 52007

738112 GISELE PACHECO DA SILVA 50608

705270 DAVID DE SOUZA JOÃO 50609

512520 FRANCIELE MACHADO 480010

257654 JESSICA LOPPNOW SAUTER 456011

221656 MARCIDES VICTOR KLITZKE 454012

456788 CLEODIR LUIZ PISETTA 452013

515433 VICTOR HUGO KLUG OLIVEIRA 450014

260710 MARISTELA FERNANDA TORETI 444015

131382 WILSON ALEXANDRE RONCAGLIO 402016

331373 JONATHAN SEYFERTH 376017

175745 ALINE ANDRESSA FELDMANN 368018

506797 MANOEL ROSA PRESTES 346019

205337 DIOGO RAFAEL PELLIN 300020

315804 ANGELICA JAROCZINSKI 294021

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

232708 WILSON SUCATELLI 43601

459805 GEOVANI MOREIRA 41802

176306 JOÃO CARLOS TAVARES 34803

205428 LUCAS RAFAEL BERTRAM 33604

243114 LUCIANO CORREIA 30405

501578 ROSÁLIA JANKE KLEEMANN 25606

514527 PATRICK ALEXANDER FELIPPI 23807
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SDR/GERED – Timbó

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

119547 CLEIDE BEATRIZ TAMBOSI PISETTA 60401

464829 JOCIANE STOLF 51402

826498 CRISLENE NICOCCELLI LAY 50803

739025 PATRICIA MACEDO 45404

469385 DARCI LONGO 42605

823376 DANIELA CRISTOFOLINI 41006

304456 AMINADAB MESSIAS DE SOUZA 34207

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

215801 CAMILA KLITZKE 51401

502026 GABRIELLE MELIN FIAMONCINI 37602

457469 HELOÍSE CRISTINE SEIBT 34603

176009 LUCAS SCHLUETER 33404

227850 FRANCIELI SEPANHAKI 28005

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

710203 ALEXANDRO GARLINI 57401

821171 LUIZ CARLOS PITZER 51802

735074 RUBENS HEITOR MENGARDA 51203

719383 LUIZ GONZAGA CECHETTO JUNIOR 45604

742463 CINTIA MANSKE 44805

736277 ELTON RICARDO POFFO 44606

252201 CARLOS GUILHERME GUERRA 42007

803884 VANDERLEI NORBERTO SCHNEIDER 41208

724307 SHIRLEI APARECIDA GAUL 39809

851684 ADILSON BOELL 394010

248678 JOSILEINE SALEWSKI 382011

826571 LUIS ANTONIO LAY 374012

513848 PATRICIA ADRIANE LUZZI 368013

738797 ROBERTO VALMOR BRUHMULLER KISNER 342014

722995 EDUARDO VOIGT 330015

713555 ADILIO CEZAR PEREIRA 278016

814441 RODRIGO ANTONIO MOREIRA 212017

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

104453 VIVIANE APARECIDA PEDRO SIMÃO 46001

139421 RODRIGO LUCIO GIRARDI 46002

319320 PABLO LUAN SANTIAGO 41203

402685 CLEICIELI APARECIDA ERMONGE 37004

239052 CLAUDIO BRUCKER 27205

304357 DIEGO FELIPE DOS SANTOS 27206

409589 RICARDO DEHLANO JUNIOR 26007

510493 LEILSON LIMA MACIEL DE CASTRO 25608

114767 DANIEL LOURENÇO 22009

348045 VALDIR PERINI JÚNIOR 216010

505734 JEAN GILZ 192011

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

745417 ANACLETO CORDEIRO PINTO JUNIOR 60401

421414 WILIAM BEZERRA DE SANT ANNA 57402

145629 WILIAM ROBALLO MELLO 50203

141798 PATHYRA SALVADOR MOTTA TEIXEIRA 50004

720392 JEFERSON ANDRÉ HEINZEN 46605
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SDR/GERED – Timbó

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

736886 CLEUSA MARGARETE NEVES 42406

718677 ANEARA SOUZA DOS SANTOS MACHADO 40407

175765 CARLA KÜHL 35408

255017 ROBSON DAMÁSIO MAZZI 30809

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

402685 CLEICIELI APARECIDA ERMONGE 50201

355489 QUIRINO HUGO SCHMITZ 40402

501451 GUILHERME BARTH DA SILVA 38403

180782 GILSON DE BARROS LIMA 36204

509887 AMANDA TAUANA SOFKA 34205

180349 ANTONIO MARCOS ALVES 33806

238246 PERICLES EMMANOEL MACEDO E SILVA 30207

455971 MARIANE FRANZ 26608

510599 FLAVIO THEILACKER 22609

504817 ANDRÉ SARDAGNA 162010

442496 CLARICE TERESINHA NUNES 136011

501828 HEBRON RAFAEL FURQUIM 136012

Posição Inscrição Nome

Didática Educação Infantil - Habilitado

Pontuação Final

516717 ALILIAN MAIKELINE VITÓRIA DOS SANTOS 70401

335108 ELORA TESTONI FELIPPI 48002

Posição Inscrição Nome

Didática/Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

516717 ALILIAN MAIKELINE VITÓRIA DOS SANTOS 70401

Posição Inscrição Nome

Estagio Supervisionado/ Educação Infantil - Habilitado

Pontuação Final

167217 MARIA TEREZA LONGO LENZI 72001

335108 ELORA TESTONI FELIPPI 48002

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

419914 FLÁVIO RICARDO DA SILVA 58201

803158 VANDERLEI SCHMITZ 52802

245623 CLÁUDIO JEAN CARDOSO 47603

711207 ISAIAS KNISS SCZUK 39404

711232 VAGNER LUIZ MEZZOMO 32605

507633 LEOCIR VALDIR DO NASCIMENTO 25406

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Não habilitado

Pontuação Final

457663 ISMAEL RICARDO PACKER 58801

740581 NILO  PERINI 38402

173003 MIZAEL BERNARDO DE ASSIS 34403

418234 DANIEL GONÇALVES DA LUZ 23804

Posição Inscrição Nome

Física - Não habilitado

Pontuação Final

223141 LUCIANO DIAS KRANHOLDT 38601

238246 PERICLES EMMANOEL MACEDO E SILVA 29002

223949 JOÃO PAULO HOFMANN 26803

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Timbó

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

826498 CRISLENE NICOCCELLI LAY 68801

132960 LAIZE JESSICA KERTZENDORFF 65602

513251 TATIANA APARECIDA ALEGRE 60603

834273 BIANCA SULIEE KORC CORREA 59204

119547 CLEIDE BEATRIZ TAMBOSI PISETTA 57405

245492 MARIA FRANCISCA PEREIRA 54606

739025 PATRICIA MACEDO 51407

469385 DARCI LONGO 42608

464829 JOCIANE STOLF 42409

177809 DAYANE PERINI SALVADOR 422010

823376 DANIELA CRISTOFOLINI 410011

727965 JANAINA KLITZKE 404012

513068 TISSIANA CINTIA ROVEDA DE PAULA 390013

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Pontuação Final

321998 ANDRESSA KAROLINA BRUSKE 53601

514721 ANGÉLICA NAFFIEN SEIDEL 49602

215801 CAMILA KLITZKE 45403

212862 JUSIMARA RAQUEL NARDELLI 40404

325032 ARIBERT WEINGÄRTNER 38605

417310 VANESSA FRANTXIELE DA SILVA 38006

176009 LUCAS SCHLUETER 37607

502026 GABRIELLE MELIN FIAMONCINI 37608

500122 MARIA CAROLINE PERAZZA DOS SANTOS 37209

457469 HELOÍSE CRISTINE SEIBT 346010

468367 SIMONE CRISTINA SCHREINER 336011

418234 DANIEL GONÇALVES DA LUZ 260012

440168 LIDIANE LEWIN 182013

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

716789 RENATO LIBERATO DALLABONA 65001

733083 LORENA WOSNIAK 60202

702276 LIDIANE WILWERT 45203

250167 JEFERSON COLZANI 44404

117964 DEISE DAIANE HORSTMANN 41405

109557 IARA BRUNS STUHLERT 39806

705568 JOSEANE BOGO 39607

502199 FLAVIO LIMA BOGO 35008

Posição Inscrição Nome

Química - Não habilitado

Pontuação Final

742463 CINTIA MANSKE 50801

332983 FABIO GOMES MIRANDA 26202

502257 GUILHERME HENRIQUE ZANDONAI 22203

512715 SUSAN MICHELLE STOLF STUHLERT 22204

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Habilitado

Pontuação Final

734076 ALMIR KUCHN 56201

507633 LEOCIR VALDIR DO NASCIMENTO 34402

725922 DEBORA ORZECHOWSKI 32803

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

245623 CLÁUDIO JEAN CARDOSO 50601
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SDR/GERED – Timbó

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

173003 MIZAEL BERNARDO DE ASSIS 39202

468367 SIMONE CRISTINA SCHREINER 39203

243114 LUCIANO CORREIA 33004

205337 DIOGO RAFAEL PELLIN 32405

802540 EDSON MATOS SANTIAGO 31606

505813 IVANILDO GOMES DA SILVA 25207

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

123488 SAMARA DOS SANTOS 67801

450615 MARÍLIA EDUARDA RIOS 67402

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

132960 LAIZE JESSICA KERTZENDORFF 65601

513251 TATIANA APARECIDA ALEGRE 60602

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

110588 DAMIELLY GRAZZIELLY APARECIDA DA ROCHA 55801

811879 TATIANE JERUZA ODORIZZI 53202

824594 FRANCINE MARTA BIANQUINI FERRARI 51803

516766 MARIA APARECIDA ALVES DA \COSTA LAEMMEL 38804

132358 FABIANA LASCHEWITZ 38605

116858 CLEUSA BET 27606

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

230692 TATIANE ISABEL BATISTA 40001

334454 MORGANA CAROLINE POLIDORO 40002

119658 TATIANE FERRARI 37803

403026 GREICY ROSALY BILESKI GOMES CARBONE 36204

423452 ROSANGELA APARECIDA DE CARVALHO METTE 28205

358710 CALEBE DOS SANTOS PRADO 26806

512460 MARCOS PAIANO 23007

425430 MALU EDUARDA DE OLIVEIRA SCHIOCHET 21208

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

500851 DÉBORA ADRIANO DOS REIS 19601

508504 LESSANDRA CRISTINA GADOTTI KRIECK 15202

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

124300 DRIELE KARINE MOSER MARCHI 74401

719480 GISELI FABIANI JASTRACH 58202

813455 REGINA APARECIDA GOMES 56203

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

247145 MICHELLE CRISTINA HINSCHING 52201

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

255795 BRUNO MOSER 62001

515128 MARCELO LABES 58002

103147 ALINE MITTANK 57003
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SDR/GERED – Timbó

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

832901 JONATHAN GUILHERME MENESTRINA 53804

264548 TIAGO SCHULZ 44005

154044 ORLANDO CAMPESTRINI JUNIOR 39406

513228 THIAGO DA SILVA 39007

244913 LARISSA KARINE VAN BOMMEL 39008

438625 LEONIR VICENTE JUNIOR 36009

324012 WILLIAN POMPILIO ANDREIS 342010

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

515475 ROGER DANIEL PEYERL DREWS 46201

402703 MICHAEL SENEM 44802

513599 JULIA DE FREITAS 41403

501195 GUSTAVO ADOLFO STANKE GONÇALVES GOMES 41404

412372 EDEVANDRO PEREGO 36605

515788 JOSEMAR LUCKMANN 32006

512431 MARLON CRISTIANO RAHN 26007

346082 JOARI CÍCERO CAMPESTRINI 24808

508868 PRISCILA WITHS DA COSTA 19209

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

177809 DAYANE PERINI SALVADOR 60201

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

724882 MARCIANO JOSÉ EMÍLIO DA SILVA 69201

211199 EDSON JOSÉ BONA 55402

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

802238 TATIANA DICKMANN ZUMACH 62201

710280 ANDREA MACHADO 57402

812373 EDUARDO ALEXANDRE KANNENBERG 52003

705270 DAVID DE SOUZA JOÃO 50604

456788 CLEODIR LUIZ PISETTA 45205

260710 MARISTELA FERNANDA TORETI 44406

210705 JOSÉ CARLOS DA CRUZ COSTA 40407

840246 CORNELIA GARCIA LINGNAU 39208

740581 NILO  PERINI 33409

509226 RUBENS ALBUQUERQUE ANDRADE 330010

221206 ELAINE CRISTINA SOUZA 226011

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

414190 BRENDA ABIGAIL SCHÖNEWALD BRUM 37601

438549 ODAIR DE SOUZA 30202

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

227850 FRANCIELI SEPANHAKI 28001

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

205642 CRISTINA MARIA COSTA WECKER 63001

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Timbó

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

418234 DANIEL GONÇALVES DA LUZ 35001

227850 FRANCIELI SEPANHAKI 22002

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

300322 ELIANE CANDIDO DE OLIVEIRA 47401

719383 LUIZ GONZAGA CECHETTO JUNIOR 45602

513848 PATRICIA ADRIANE LUZZI 36803

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

439143 GRAZIELLE JEANIE PATRICIO 29001

114767 DANIEL LOURENÇO 22002

348045 VALDIR PERINI JÚNIOR 21603

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

745417 ANACLETO CORDEIRO PINTO JUNIOR 60401

180803 ANDRÉ COSTA DE AZEVEDO 43002

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

516686 JANAINA FERNANDA BEVIAHN LOPES 37601

502975 GISELE HOPPE DA CUNHA 36202

455971 MARIANE FRANZ 26603

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

803158 VANDERLEI SCHMITZ 52801

245623 CLÁUDIO JEAN CARDOSO 47602

711207 ISAIAS KNISS SCZUK 39403

711232 VAGNER LUIZ MEZZOMO 32604

507633 LEOCIR VALDIR DO NASCIMENTO 25405

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Não habilitado

Pontuação Final

173003 MIZAEL BERNARDO DE ASSIS 34401

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

205642 CRISTINA MARIA COSTA WECKER 60001

110588 DAMIELLY GRAZZIELLY APARECIDA DA ROCHA 58802

844374 ROBSON BORGES BUZZELLO 56203

129400 ARIELA KARINA MORA 46004

706962 PRISCILA MORAES BRAGAGNOLO HANSEN 46005

177809 DAYANE PERINI SALVADOR 42206

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

702276 LIDIANE WILWERT 45201

250167 JEFERSON COLZANI 44402

502199 FLAVIO LIMA BOGO 35003

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Habilitado

Pontuação Final

734076 ALMIR KUCHN 56201

507633 LEOCIR VALDIR DO NASCIMENTO 34402

725922 DEBORA ORZECHOWSKI 32803
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SDR/GERED – Timbó

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

245623 CLÁUDIO JEAN CARDOSO 43801

173003 MIZAEL BERNARDO DE ASSIS 39202

505813 IVANILDO GOMES DA SILVA 25203

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Habilitado

Pontuação Final

235124 MARIA DE LOURDES DE BARROS OSSEMER 61401

512870 DAGMA SPIESS MILCHERT 60602

516717 ALILIAN MAIKELINE VITÓRIA DOS SANTOS 58403

812804 ANDRÉIA VIEIRA DE JESUS RIBEIRO 55604

136661 FABIANE MOSER 52805

310169 MARCIELI TAISE VOSS 48406

840246 CORNELIA GARCIA LINGNAU 43007

205603 ARMELINDA VANDERLINDE 22608

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Não habilitado

Pontuação Final

512469 TATIANE KOCH 53001

334454 MORGANA CAROLINE POLIDORO 46002

407992 MARILÉIA TRENTO 39403

230611 FRANCIANE GISELE BEGALKE MENEGHELLI 36804

266948 BARBARA FRANCIELY OSTROWSKI 32805

505018 SILVINA PEREIRA 28206

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Habilitado

Pontuação Final

419994 LENISE TEREZINHA MOSER PASQUALINI 70001

741919 MARIA DE LOURDES VAILATTI 62602

512870 DAGMA SPIESS MILCHERT 60603

516717 ALILIAN MAIKELINE VITÓRIA DOS SANTOS 58404

820490 SILVIA SCHUSSLER PERSUHN 57405

803479 ÉLIDA MARIA DE MELO FERREIRA 57006

124300 DRIELE KARINE MOSER MARCHI 56407

812804 ANDRÉIA VIEIRA DE JESUS RIBEIRO 55608

702093 ROSECLEIA MARIS SENES 54009

813455 REGINA APARECIDA GOMES 532010

136661 FABIANE MOSER 528011

310169 MARCIELI TAISE VOSS 484012

335108 ELORA TESTONI FELIPPI 450013

431185 TATIANA RAQUEL REINERT 446014

850010 IRACI SCHUSTER PEREIRA 314015

512074 ELAINE TERESINHA GONÇALVES 278016

509338 EDINALVA ANGELA DOS SANTOS 218017

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Não habilitado

Pontuação Final

512469 TATIANE KOCH 53001

503270 JÉSSICA MAIARA KULPA 41802

230611 FRANCIANE GISELE BEGALKE MENEGHELLI 36803

347763 ANDREIA MARIA FERRARI 35204

266948 BARBARA FRANCIELY OSTROWSKI 32805

503407 ELISANDRA SOLANGE METTE 31206

505018 SILVINA PEREIRA 28607

516900 JOSIANE FREIBERGER 25208

511170 MARCELO ANTONIO FERRARI 22209

508487 DJANILDO AMORIM DE MOURA 132010

Educação Especial
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SDR/GERED – Timbó

Educação Especial

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Habilitado

Pontuação Final

122067 ANA LAURA CUNHA 79401

720013 GISELE METZNER KLANN 63402

850267 JOSIANE VANESA SATURNO 57603

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Não habilitado

Pontuação Final

848515 SILVIA DA SILVA 67401

341833 ROSANA DOS SANTOS FLORIANO 65602

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/Da - Deficiência Auditiva - Não habilitado

Pontuação Final

123488 SAMARA DOS SANTOS 64801

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA - Habilitado

Pontuação Final

122067 ANA LAURA CUNHA 76401

815506 ROSLEINE BASSANI TOMIO 74002

850854 MELISSA MANDEL MERINI 61203

818862 DENISE SOUZA DE JESUS 56404

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA - Não habilitado

Pontuação Final

206334 FABIANE DIETRICH 59801

Educação em Espaços de Privação de Liberdade

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

401714 MARCELO ALEXANDRE SOBIERANSKI 26801

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

506420 CLEIDE CESARINO SCHMIDT 34201

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

516686 JANAINA FERNANDA BEVIAHN LOPES 37601

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Não habilitado

Pontuação Final

501594 FLAVIO DIAS DE ALMEIDA 23401

Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Convivência - Habilitado

Pontuação Final

734948 DIOGO AUGUSTO MOSER 54801

727670 ELI DA SILVA 54602

801911 THELMA DE SOUZA 45203

219414 JÉSSICA NAYARA RICHTER 36404

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Leitura - Habilitado

Pontuação Final

431406 DAIANE ROSA POSSOLLI DE BOIT 65601

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador Laboratório de Biologia - Habilitado

Pontuação Final

710209 MAIKE SABRINE CORRÊA VENTURI 52601

738509 RODRIGO GAVRONSKI 48802
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SDR/GERED – Timbó

Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador Laboratório de Química - Habilitado

Pontuação Final

716789 RENATO LIBERATO DALLABONA 65001

733083 LORENA WOSNIAK 60202

117964 DEISE DAIANE HORSTMANN 41403

109557 IARA BRUNS STUHLERT 39804

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Escola Aberta - Habilitado

Pontuação Final

738509 RODRIGO GAVRONSKI 51801

734948 DIOGO AUGUSTO MOSER 48802
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